

Årsmelding for Forum Gris Rogaland 2009.

Styret i arbeidsåret har våre:

Formann:	Wenche H. Erga
Nestformann:	Lars Oftedal
Styremedlem:	Olav Tjelta
Styremedlem:	Magnar Fjellheim
1. Varamann:	Annelin Sveinsvoll
2. Varamann:	Marianne Jåtten

Verv utenom styrt:	
Sekretær og kasserer:	Tønnes Garborg
Rekneskapsfører:	Jærøk/v Jonas Varhaug
Revisor:	Bjørn Høyland

Valgnemnd:	Ove Aanestad
	Magnus Folkvord
	Halvard Garpestad

Året 2009 har vært eit aktivt år for Forum Gris. Der har vært fokus på mykotoksiner i kraftforet. Der er også tatt ut forprøve, dei var stort sett innenfor grensene til Forum Gris.

Der er nå 102 medlemmer som er 5 mindre enn året før.

Byggeaktiviteten i Rogaland har vært preget av den økonomiske situasjonene vi er i, både sviktende økonomi i produksjonene samt ettervirkningene etter finanskrisen har satt sitt preg på aktiviteten og medført liten aktivitet på nybygg.

Økonomien i svineproduksjonen er fortsatt presset, dette som en følge av høyere priser på kraftfôr i kombinasjon med til dels store problemer med kvaliteten på kornet etter en vanskelig korn høst, høsten 2008. Mange har opplevd hva høye nivå av mykotoksiner i føret kan føre til.

Styret har hatt 6 styremøter og behandla 37 saker

Har hatt 2 møter med Felleskjøpet Rogaland Agder der me underteikna ein skriftleg samarbeidsavtale, der dei også er med som hovedsponsor og me får 1 øre pr. kg solgt Forum Gris for.

Har også ein lik avtale med Fiskå Mølle.

Prøvde å arrangere ein tur til Fiskå Mølle den 20/6 men den blei avlyst på grunn av liten oppslutning.

La også opp til ein tur til Svinekongressen i Herning Danmark, den blei også avlyst på grunn av svineinfluensaen.

Det blei arrangert julebord på Kvalbein den 5/11 med svært god oppslutning. Det var vellukka med god stemning. Takk til Reime Agri, AK maskiner, Fiskå og Fatland som tok alle kostnader.

Der har vært eit godt salg av Forum Gris før, noe som har gitt oss eit godt økonomisk bidrag. Felleskjøpet solgte 5548394 kg som gav oss kr. 55484 og Fiskå Mølle solgte 6349360 kg som gav oss kr 63494 til saman kr 118978

Me hadde rådgivingsbesøk høsten 2009 det var vanskeleg å få nok besøk til våre rådgivere. Me fekk nok til Erik Jensen og vår nye Mogens Bækgaard.

Plenumsmøte tok for seg framtidsutsiktene i svineproduksjonen v/ Rolf Gjermund Fjellheim. Der blei også arrangert eit møte i Nord fylke i lag med Etne Bygdemølle der Mogens Bækgaard snakka om "Høge kraftforpriser korleis opprettholde lønnsomheten."

Me hadde også ein temakveld på Bryne Kro der Mogens tok for seg emnet "Heimemaling av korn"

Me vil takke Freddeie Helgesen for hans innsats i Forum Gris.

Vil også takke Erik Jensen og Mogens Bækgaard som har vært våre rådgjevere i året som har vært.

Styret vil også rette ein stor takk til våre sponsorer: Fiskå Mølle, Fatland Jæren, Prima Jæren, Nortura som har støtta oss med 20000 kr kvar og Felleskjøpet RA som støtta oss med 5000 kr.

Reime Agri solgte 251 fødebinger og 97 insemineringsbåser i 2009. Det gav oss kr. 28670 som er ca 1/3 part av året før.

Vi har i løpet av 2009 re-forhandlet avtalen med Reime slik at vi fra og med 2010 får ytterligere 0,5 % mer i provisjon.

Økonomien i laget er god, me fekk inn vårt tilgodehavende i Reime konkursen på over 50000 kr. Det var svært bra. I tillegg til mange medlemmer godt salg av Forum Gris for gode sponsorer og salg av innredninger Reime Agri .

Me set stor pris på innspill frå medlemmane og ser fram til eit aktivt år for Forum Gris

Forum Gris Rogaland

Wenche H. Erga

Leder.